
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika 
wieczystego w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), po 
rozpatrzeniu wniosku o  sprzedaż nieruchomości gruntowej, złożonego przez użytkownika 
wieczystego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową położoną w Karpaczu przy 
ul. Okrzei, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 336 obręb 
0004 Karpacz, o powierzchni 0,0350 ha. 

§ 2. Zbycie następuje w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego. 
§ 3. Wykonanie zarządzanie powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Przestrzennej. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza 
Sekretarz Gminy 

 
 

Joanna Kopała 

 

Id: 9BB5AA44-C589-4FBD-90F0-CF5A9D5FB607. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-03T11:15:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




